

## NEDERLANDS

Chipolo CARD Spot

Chipolo CARD Spot is een item finder die jou helpt met het vinden van jouw persoonlijke eigendommen met behulp van de Apple "Zoek mijn" app op jouw iPhone, iPad, iPod touch, of Mac.

### LATEN WE BEGINNEN

- 1 Open de "Zoek mijn" app op jouw iPhone of iPad, selecteer de "Objecten" tab, tik op "Voeg nieuw object toe" en kies "Ander ondersteund object".
- 2 Terwijl de "Zoek mijn" app aan het zoeken is, druk eenmaal op je Chipolo.
- 3 Na het toevoegen kan je jouw Chipolo CARD Spot lokaliseren in de "Zoek mijn" app op jouw iPhone, iPad, iPod touch, of Mac.

### BASIS KENMERKEN

Spot is een speciale editie van de Chipolo CARD dat exclusief werkt met het Apple "Zoek mijn". Het "Zoek mijn" netwerk biedt een gemakkelijke en veilige manier voor het vinden van jouw persoonlijke eigendommen met behulp van de "Zoek mijn" app op jouw iPhone, iPad, iPod touch of Mac. Voeg gewoon jouw Chipolo CARD Spot toe aan de "Zoek mijn" app om het te zien samen met jouw Apple apparaten. Als een persoonlijk eigendom dat is verbonden met de Chipolo CARD Spot ooit zoekraakt,

gebruik je simpelweg de "Zoek mijn" app om het te lokaliseren op een kaart en om een geluid af te spelen als het voorwerp dichtbij is. Je kan jouw Chipolo CARD Spot ook in Verloren-modus zetten om een bericht en telefoonnummer weer te geven aan degene die het vindt.

### HULP NODIG?

Bezoek onze Support pagina's op [www.chipolo.net/support](http://www.chipolo.net/support) of neem contact op met onze Customer Support via [support@chipolo.net](mailto:support@chipolo.net)

### BATTERIJ

2 jarige niet-vervangbare batterij. (Gaat minimaal 2 jaar mee, vernieuwing opties beschikbaar [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)).  
Batterij type - CP124653

### VERNIEUWINGSPROGRAMMA

Je kan jouw Chipolo CARD Spot vervangen door gebruik te maken van het afgeprijsde vernieuwingsprogramma. Registreer het product direct na activatie, want je ontvangt jouw vernieuwings korting twee jaar na registratie. Meer info op [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)

## SVENSKA

Chipolo CARD Spot

Chipolo CARD Spot är ett föremål hittar som hjälper dig att hitta dina personliga föremål med hjälp av Apple "Hitta" appen på din iPhone, iPad, iPod touch eller Mac.

### LÅT OSS BÖRJA

- 1 Öppna appen "Hitta" på din iPhone eller iPad, välj fliken "Föremål", tryck på "Lägg till nytt föremål" och "Andra föremål som stöds".

- 2 Medan "Hitta" appen söker trycker du på knappen på din Chipolo en gång så hör du ett pip.

- 3 Efter installationen kan du hitta din Chipolo CARD Spot i "Hitta" appen på din iPhone, iPad, iPod touch eller Mac.

### GRUNDLÄGGANDE FUNKTIONER

Spot är en specialutgåva av Chipolo CARD som fungerar utslutande med "Hitta" nätverket. "Hitta" nätverket är ett enkelt och säkert sätt att hitta dina personliga föremål med "Hitta" appen på din iPhone, iPad, iPod touch eller Mac. Koppla bara ihop din Chipolo CARD Spot med "Hitta" appen för att se den direkt bredvid dina Apple enheter. Om ett personligt föremål som är anslutet till Chipolo CARD Spot någonsin

försvinner använder du "Hitta" appen för att hitta det på en karta och spela upp ett ljud om föremålet finns i närheten. Du kan också sätta din Chipolo CARD Spot i Förlorat läge för att visa ett meddelande och ett telefonnummer för alla som kan hitta det.

### BEHÖVER DU HJÄLP?

Besök våra supportsidor på [www.chipolo.net/support](http://www.chipolo.net/support) eller kontakta vår kundsupport på [support@chipolo.net](mailto:support@chipolo.net)

### BATTERI

2-årig icke utbytbar batteri (räcker minst 2 år, förnyelsealternativ tillgängliga [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)).  
Batterityp - CP124653

### UTBYTESPROGRAM

Du kan byta ut din Chipolo CARD Spot med det rabatterade förnyelseprogrammet. Registrera produkten direkt efter aktivering eftersom du kommer att få din förnyelsesrabatt två år efter registreringen. Mer info på [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)

## SUOMI

Chipolo CARD Spot

Chipolo CARD Spot antaa sinua löytämään kadonneita esineitä iPhone, iPadin, iPod touchin tai Macin "Missä on...?"-sovelluksella.

### ALOITTAMINEN

- 1 Avaa "Missä on...?" -sovellus iPhone:ssa tai iPadissa, valitse Kohteet-välilehti ja valitse sitten Lisää uusi kohde ja Muu tuettu kohde.

- 2 Kun "Missä on...?" -sovellus suorittaa hakua, paina Chipolon painiketta kerran, jolloin kuulet piippauksen.

- 3 Määrittelyn jälkeen voit etsiä Chipolo CARD Spotia iPhone, iPadin, iPod touchin tai Macin "Missä on...?"-sovelluksella.

### PERUSOMINAISUUDET

Spot on Chipolo CARD:n erikoisversio, joka toimii yksinomaan Applen "Missä on...?"-verkossa. "Missä on...?"-verkko tarjoaa helpon, turvallisen tavan etsiä henkilökohtaisia esineitä iPhone, iPadin, iPod touchin tai Macin "Missä on...?"-sovelluksella. Yhdistä vain Chipolo CARD Spot ja "Missä on...?"-sovellus, niin näet sen suoraan Apple-laitteidesi vieressä. Jos

Chipolo CARD Spotiin liitetty esine katoaa, voit etsiä sen kartalta "Missä on...?"-sovelluksella ja soittaa äänen, jos esine on lähellä. Voit myös asettaa Chipolo CARD Spotin Kadonnut-tila, jolloin se näyttää viestin ja puhelinnumeron kaikille, jotka saattavat löytää sen.

### TARVITSETKO APUA?

Vieraile tukisivullamme osoitteessa [www.chipolo.net/support](http://www.chipolo.net/support) tai lähetä asiakastukeemme sähköpostia osoitteeseen [support@chipolo.net](mailto:support@chipolo.net)

### PARISTO

2 vuoden vaihtokelvoton akku (kestää vähintään 2 vuotta, uusimisvaihtoehtoja saatavilla [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)).  
Akkutyypit - CP124653

### PARISTON PÄIVITTÄMINEN

Voit vaihtaa Chipolo CARD Spotin uuteen uusimisohjelman alennuksen ansiosta. Rekisteröi tuote heti aktivoinnin jälkeen, sillä saat uusimisalennuksen kahdeksi vuodeksi rekisteröinnistä lähtien. Lisätietoja osoitteessa [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)

## NORSK

Chipolo CARD Spot

Chipolo CARD Spot er en gjenstand finder som hjelper deg med å finne dine personlige gjenstander ved hjelp av "Hvor er?"-appen på iPhone, iPad, iPod touch eller Mac.

### LA OSS STARTE

- 1 Åpne "Hvor er?" på iPhone eller iPad, velg "Objekter"-fanen, trykk på "Legg til nytt objekt" og "Annet støttet objekt".

- 2 Mens "Hvor er?"-appen søker, trykker du på knappen på Chipolo en gang, så hører du et pip.

- 3 Etter oppsettet kan du finne Chipolo CARD Spot i "Hvor er?"-appen på telefonen eller nettbrettet.

### GRUNNLEGGENDE FUNKSJONER

Spot er en spesialutgave av Chipolo CARD som fungerer utelukkende med "Hvor er?"-nettverket. "Hvor er?"-nettverket gir en enkel og sikker måte å finne dine personlige gjenstander på ved hjelp av "Hvor er?"-appen på iPhone, iPad, iPod touch eller Mac. Bare par Chipolo CARD Spot med "Hvor er?"-appen for å se den rett ved siden av Apple-enhetene dine. Hvis et personlig element som er koblet til Chipolo CARD Spot noensinne forsvinner, bruker du

"Hvor er?"-appen til å finne den på et kart og spille av en lyd hvis elementet er i nærheten. Du kan også sette Chipolo CARD Spot i Mistet-modus for å vise en melding og et telefonnummer til alle som kan finne den.

### TRENGER DU HJELP?

Besøk vår støtteside på [www.chipolo.net/support](http://www.chipolo.net/support) eller kontakt vår kundestøtte på [support@chipolo.net](mailto:support@chipolo.net)

### BATTERI

2 års batteri som ikke kan byttes ut (varer minst 2 år, fornyelsesalternativer tilgjengelig - [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)).  
Batteritype - CP124653

### PROGRAM FOR SKIFTING

Du kan bytte ut Chipolo CARD Spot ved hjelp av det rabatterte fornyelsesprogrammet. Registrer produktet rett etter aktivering, da du vil motta fornyelsesrabatten to år etter registreringen. Mer info hos [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)

## РУССКИЙ ЯЗЫК

Chipolo CARD Spot

Chipolo CARD Spot — это умный брелок, который помогает находить ваши вещи с помощью приложения Apple "Локатор".

### ДАВАЙТЕ ПРИСТУПИМ

- 1 Откройте приложение «Локатор» на своем iPhone или iPad. Откройте вкладку «Вещи», нажмите «Добавить новую вещь» и выберите пункт «Другая поддерживаемая вещь».

- 2 Пока приложение «Локатор» выполняет поиск, нажмите кнопку на Chipolo один раз. Вы услышите звуковой сигнал.

- 3 После настройки вы сможете искать ваш Chipolo CARD Spot при помощи приложения "Локатор" на вашем iPhone, iPad, iPod touch или Mac.

### ОСНОВНЫЕ ФУНКЦИИ

Spot — это эксклюзивная версия Chipolo CARD, совместимая с Apple "Локатор" network. Эта функция обеспечивает простой и безопасный способ определить, где находятся ваши вещи с помощью приложения "Локатор", установленного на вашем iPhone, iPad, iPod touch или Mac. Просто подключите ваш Chipolo CARD Spot к "Локатор", чтобы видеть его в списке ваших устройств Apple. Если вы потеряете вещь с брелком Chipolo

CARD Spot, используйте приложение "Локатор", чтобы найти брелок на карте или включить звуковой сигнал на нем, если он рядом. Вы можете перевести Chipolo CARD Spot в режим потери, чтобы нашедший его незнакомец увидел сообщение и номер телефона для связи с вами.

### ТРЕБУЕТСЯ ПОМОЩЬ?

Посетите раздел помощи и поддержки на сайте [www.chipolo.net/support](http://www.chipolo.net/support) или свяжитесь со службой поддержки по адресу [support@chipolo.net](mailto:support@chipolo.net)

### ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ

"Незаменяемый аккумулятор со сроком службы 2 года (трекер с отработавшей батареей можно заменить, читайте об этом на странице [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot))  
Тип аккумулятора — CP124653"

### ПРОГРАММА ОБМЕНА

Когда у вашего трекера Chipolo CARD Spot разрядится аккумулятор, вы можете заменить его по программе обмена. Зарегистрируйте продукт сразу после активации, чтобы получить скидку на обмен. Скидка действует два года. Ищите больше информации на странице [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)

## 日本語

Chipolo CARD Spot

Chipolo CARD Spot は、iPhone、iPad、iPod touch、Macの「探す」アプリを使って、身の回りのアイテムを探すことができるアイテムファインダーです。

### 始めましょう

- 1 iPhone やiPadにある「探す」アプリを開いて、「持ち物を探す」をタップし、「新しい持ち物を追加」をタップし、「その他の対応している持ち物」をタップ。

- 2 「「探す」アプリが検索中にChipoloを一度プレスしてください。ピーブ音が鳴ります。

- 3 セットアップが完了したら、iPhone、iPad、iPod touch、Macの「探す」アプリでChipolo CARD Spotの位置を確認することができます。

### 基本機能

Spotは、Appleの「探す」アプリ限定の特別なChipolo CARDです。「探す」のネットワークを利用し、iPhone、iPad、iPod touch、Macの「探す」アプリ上で身の回りのものを簡単かつ安全に探すことができます。Chipolo CARD Spotと「探す」アプリをペアリングするだけで、Appleデバイス上でChipolo CARDを確認することができます。

まず、Chipolo CARD Spotに接続されたアイテムが行方不明になった場合は、「探す」アプリの地図上で位置を確認し、アイテムが近くにあれば音を鳴らすことができます。また、Chipolo CARD SpotをLostモードにすると、メッセージと電話番号が表示され、発見者に知らせることができます。

### お問合せ?

[www.chipolo.net](http://www.chipolo.net) の support もしくは メール ([support@chipolo.net](mailto:support@chipolo.net)) までお問合せ下さい。

### バッテリー

交換不可能バッテリー (バッテリー寿命約2年)  
(バッテリー寿命約2年:リニューアルプログラム有  
[www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot))  
バッテリータイプ - CP124653

### リニューアルプログラム

リニューアルプログラムを活用してChipolo CARD Spotをディスカウントで交換できます。「探す」アプリに登録後約2年後にリニューアルプログラムの案内をご連絡します  
詳しい情報:  
[www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)

# chipolo

## Chipolo CARD Spot

ENGLISH • FRANÇAIS • DEUTSCH • ITALIANO • ESPAÑOL • SLOVENŠČINA  
NEDERLANDS • SVENSKA • SUOMI • NORSK • РУССКИЙ ЯЗЫК • 日本語

## ENGLISH

Chipolo CARD Spot

Chipolo CARD Spot is an item finder that helps you locate your personal items using the Apple Find My app on your iPhone, iPad, iPod touch, or Mac.

### LET'S GET STARTED

- 1 Open the Find My app on your iPhone or iPad, choose the "Items" tab, tap "Add New Item" and "Other Supported Item".
- 2 While the Find My app is searching, press the button on your Chipolo once and you will hear a beep.
- 3 After setup, you can locate your Chipolo CARD Spot in the Find My app on your iPhone, iPad, iPod touch, or Mac.

### BASIC FEATURES

Spot is a special edition of Chipolo CARD that works exclusively with the Apple Find My network. The Find My network provides an easy, secure way to locate your personal items using the Find My app on your iPhone, iPad, iPod touch or Mac. Simply pair your Chipolo CARD Spot with the Find My app to view it right alongside your Apple devices. If a personal item connected to Chipolo CARD Spot ever goes missing, use the Find My app to locate it on a map and play a sound

if the item is nearby. You can also put your Chipolo CARD Spot in Lost Mode to display a message and a phone number to anyone who might find it.

### NEED HELP?

Visit our support pages at [www.chipolo.net/support](http://www.chipolo.net/support) or contact our customer support at [support@chipolo.net](mailto:support@chipolo.net)

### BATTERY

2-year non-replaceable battery (lasts at least 2 years, renewal options available - [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)). Battery type - CP124653

### RENEWAL PROGRAM

You can replace your Chipolo CARD Spot using the discounted renewal program. Register the product right after activation as you will receive your renewal discount two years after the registration. More info at [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)

## FRANÇAIS

Chipolo CARD Spot

Chipolo CARD Spot est un chercheur d'objets qui vous aide à localiser vos objets personnels à l'aide de l'application Apple "Localiser" sur votre iPhone, iPad, iPod touch ou Mac.

### COMMENÇONS

- 1 Ouvrez l'application "Localiser" sur votre iPhone ou iPad, choisissez l'onglet "Objet", appuyez sur "Ajouter un Nouvel Objet" et "Autre Objet Pris en Charge".
- 2 Pendant que l'application Localiser recherche, appuyez une fois sur le bouton de votre Chipolo et vous entendrez un bip.
- 3 Après la configuration, vous pourrez localiser votre Chipolo CARD Spot dans l'application "Localiser" sur votre iPhone, iPad, iPod touch ou Mac.

### FONCTIONNALITÉS DE BASE

Spot est une édition spéciale de Chipolo CARD qui fonctionne exclusivement avec le réseau Apple "Localiser". Le réseau "Localiser" offre un moyen facile et sûr de localiser vos objets personnels à l'aide de l'application Localiser sur votre iPhone, iPad, iPod touch ou Mac. Associez simplement votre Chipolo CARD Spot à l'application Localiser pour l'afficher à côté de vos

appareils Apple. Si un objet personnel connecté à Chipolo CARD Spot disparaît, utilisez l'application "Localiser" pour le localiser sur une carte et émettre un son s'il se trouve à proximité. Vous pouvez également mettre votre Chipolo CARD Spot en Mode Perdu pour afficher un message et un numéro de téléphone à toute personne susceptible de le trouver.

### BESOIN D'AIDE ?

Visitez nos pages de support sur [chipolo.net/support](http://chipolo.net/support) ou contactez notre service clientèle à [support@chipolo.net](mailto:support@chipolo.net)

### BATTERIE

Batterie de 2 ans non remplaçable (durée au moins 2 ans, options de renouvellement disponibles [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)). Type de batterie - CP124653

### PROGRAMME DE RENOUVELLEMENT

Vous pouvez remplacer votre Chipolo CARD Spot en utilisant le programme de renouvellement à prix réduit. Enregistrez le produit dès son activation et vous recevrez votre offre de renouvellement deux ans après l'enregistrement. Plus d'infos sur [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)

## DEUTSCH

Chipolo CARD Spot

Chipolo CARD Spot ist ein Finder, mit dem du deine persönlichen Gegenstände mithilfe der Apple "Wo ist?" App auf Ihrem iPhone, iPad, iPod touch oder Mac finden kannst.

### FANGEN WIR AN

- 1 Öffne die "Wo ist?" App auf deinem iPhone oder iPad, wähle die "Objekte" Registerkarte, tippe auf "Neues Objekt hinzufügen" und "andere unterstützte Objekte".
- 2 Während die "Wo ist?" App sucht, drückst du einmal auf deinem Chipolo und du hörst einen Piepton.
- 3 Nach der Installation kannst du deinen Chipolo CARD Spot in der "Wo ist?" App auf deinem iPhone, iPad, iPod touch oder Mac finden.

### GRUNDFUNKTIONEN

Spot ist eine Sonderausgabe von Chipolo CARD, die ausschließlich mit dem Apple "Wo ist?" Netzwerk arbeitet. Das „Wo ist?“ Netzwerk bietet eine einfache und sichere Möglichkeit, Ihre Gegenstände mithilfe der „Wo ist?“ App auf Ihrem iPhone, iPad, iPod touch oder Mac zu finden. Koppel einfach deinen Chipolo CARD Spot mit der „Wo ist?“ App, um ihn direkt neben deinen Apple-Geräten anzuzeigen. Wenn ein mit Chipolo CARD Spot verbundener

Gegenstand jemals verloren geht, kannst du ihn mit der „Wo ist?“ App auf einer Karte suchen und einen Ton abspielen, wenn sich der Gegenstand in der Nähe befindet. Du kannst den Chipolo CARD Spot auch in den Modus verloren stellen, um eine Nachricht und eine Telefonnummer für jeden anzuzeigen, der ihn findet.

### BRAUCHEN SIE HILFE?

[www.chipolo.net/support](http://www.chipolo.net/support)  
[support@chipolo.net](mailto:support@chipolo.net)

### BATTERIE

Batterie mit austauschbarer 2-Jahres-Batterie (Dauer: mindestens 2 Jahre, Verlängerungsoptionen möglich auf [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)). Akku-Typ - CP124653

### ERNEUERUNGSPROGRAMM

Du kannst deine Chipolo CARD Spot mit dem vergünstigten Verlängerungsprogramm ersetzen. Registriere das Produkt gleich nach der Aktivierung, denn du erhältst deinen Verlängerungsrabatt zwei Jahre nach der Registrierung. Mehr Infos unter [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)

## ITALIANO

Chipolo CARD Spot

Chipolo CARD Spot è un trova-oggetti che ti aiuta a localizzare i tuoi oggetti personali utilizzando la app Apple "Dov'è" su iPhone, iPad, iPod touch o Mac.

### INIZIAMO

- 1 Apri la app "Dov'è" su iPhone o iPad, seleziona il tab "Oggetti", clicca "Aggiungi nuovo oggetto" e "Altro oggetto supportato".
- 2 Mentre la app "Dov'è" sta cercando, premi una volta il bottone sul tuo Chipolo e sentirai un bip.
- 3 Dopo il setup, puoi localizzare il tuo Chipolo CARD Spot nella app "Dov'è" sul tuo iPhone, iPad, iPod touch o Mac.

### CARATTERISTICHE ESSENZIALI

Spot è un'edizione speciale di Chipolo CARD che funziona esclusivamente con il network Apple "Dov'è". Il network "Dov'è" fornisce una maniera facile e sicura per localizzare i tuoi oggetti personali utilizzando la app "Dov'è" su iPhone, iPad, iPod touch o Mac. Accoppia semplicemente il tuo Chipolo CARD Spot con la app "Dov'è" per vederlo insieme ai tuoi dispositivi Apple. Se un oggetto personale connesso a Chipolo CARD Spot viene perduto, utilizza la app "Dov'è" per localizzarlo su una mappa e

riprodurre un suono se l'oggetto è nelle vicinanze. Puoi anche mettere il tuo Chipolo CARD Spot in Modalità smarrito per mostrare un messaggio e un numero di telefono a chiunque lo trovi.

### HAI BISOGNO DI AIUTO?

Visita le nostre pagine di supporto su [www.chipolo.net/support](http://www.chipolo.net/support) o contatta il nostro supporto clienti all'indirizzo [support@chipolo.net](mailto:support@chipolo.net)

### BATTERIA

Batteria di 2 anni non sostituibile (dura almeno 2 anni, opzioni di rinnovo disponibili - [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)). Tipo di batteria - CP124653

### PROGRAMMA DI RINNOVO

Puoi sostituire la tua Chipolo CARD Spot utilizzando il programma di rinnovo scontato. Registra il prodotto subito dopo l'attivazione e riceverai il tuo sconto rinnovo due anni dopo la registrazione. Informazioni maggiori su [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)

## ESPAÑOL

Chipolo CARD Spot

Chipolo CARD Spot es un buscador de artículos que te ayuda a localizar tus artículos personales usando la aplicación de Apple "Buscar" en tu iPhone, iPad, iPod touch o Mac.

### VAMOS A EMPEZAR

- 1 Abre la aplicación "Buscar" en tu iPhone o iPad, selecciona la pestaña "Objetos", toca "Añadir nuevo objeto" y "Otro objeto compatible".
- 2 Mientras la aplicación "Buscar", está buscando, presiona el botón de tu Chipolo una vez y escucharás un pitido.
- 3 Después de configurarlo, puedes localizar tu Chipolo CARD Spot en la aplicación "Buscar" en tu iPhone, iPad, iPod touch o Mac.

### CARACTERÍSTICAS BÁSICAS

Spot es una edición especial del Chipolo CARD que funciona exclusivamente con la red "Buscar" de Apple. La red "Buscar" proporciona una forma fácil y segura de localizar tus artículos personales usando la aplicación "Buscar" en tu iPhone, iPad, iPod touch o Mac. Simplemente empareja tu Chipolo CARD Spot con la aplicación "Buscar" para verlo directamente en tus dispositivos Apple. Si un artículo personal

conectado al Chipolo CARD se pierde alguna vez, usa la aplicación "Buscar" para localizarlo en un mapa y reproducir un sonido si el artículo está cerca. También puedes poner tu Chipolo CARD Spot en Modo Perdido para mostrar un mensaje y un número de teléfono a cualquiera que pueda encontrarlo.

### ¿NECESITAS AYUDA?

Visite nuestras páginas de soporte en [www.chipolo.net/support](http://www.chipolo.net/support) o póngase en contacto con nuestro servicio de atención al cliente en [support@chipolo.net](mailto:support@chipolo.net)

### BATERÍA

Batería no reemplazable para 2 años (dura al menos 2 años, opciones de renovación disponibles [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)). Tipo de batería - CP124653

### PROGRAMA DE RENOVACIÓN

Puedes reemplazar tu Chipolo CARD Spot utilizando el programa de renovación con descuento. Registra el producto justo después de activarlo, ya que recibirás el descuento de renovación dos años después del registro. Más información en [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)

## SLOVENŠČINA

Chipolo CARD Spot

Chipolo CARD Spot je sledilnik predmetov, ki ti pomaga najti tvoje osebne predmete z aplikacijo Apple Find My na napravah iPhone, iPad, iPod touch ali Mac.

### PA ZAČNIMO

- 1 Odpri aplikacijo Find My na svojem iPhonu ali iPadu, izberi zavihek 'Items', nato 'Add New Item' in izberi 'Other Supported Item'.
- 2 Medtem ko aplikacija Find My išče naprave, enkrat pritisni gumb na svojem Chipolu in počakaj na pisk.
- 3 Po namestitvi lahko svoj Chipolo CARD Spot odkriješ v aplikaciji Find My na napravah iPhone, iPad, iPod touch ali Mac.

### CHIPOLO FUNKCIJE

Spot je posebna izdaja sledilnika Chipolo CARD, ki deluje izključno z omrežjem Apple Find My. Omrežje Find My ponuja enostaven in varen način iskanja tvojih osebnih predmetov z aplikacijo Find My na napravah iPhone, iPad, iPod touch ali Mac. Preprosto poveži Chipolo CARD Spot z aplikacijo Find My in mu sledi kot slediš svojim ostalim Apple napravam. Če predmet s Chipolo

CARD Spot kdaj izgine, ga lahko poiščeš na zemljevidu in če je predmet v bližini, tudi pozvoiš. Za svoj Chipolo CARD Spot lahko nastaviš tudi 'Lost Mode' in najditelju prikažeš sporočilo in svojo telefonsko številko.

### POTREBUJEŠ POMOČ?

Obišči našo podporo uporabnikom na naslovu [www.chipolo.net/support](http://www.chipolo.net/support) ali pa se obrni na našo podporo uporabnikom neposredno na [support@chipolo.net](mailto:support@chipolo.net).

### BATERIJA

Nezamenljiva baterija, deluje 2 leti. (zdrži najmanj 2 leti, nato možnosti zamenjave [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)). Tip baterije - CP124653

### PROGRAM ZAMENJAVE

Chipolo CARD Spot lahko po izteku baterije zamenjaš preko programa zamenjave. Registriraj svoj sledilnik takoj po aktivaciji in točno po dveh letih boš prejel opomnik o zamenjavi z dodatnim popustom. Več informacij na voljo na [www.chipolo.net/renewal-spot](http://www.chipolo.net/renewal-spot)